EXTRATO DO TA N° 083/2025 – FUNDAÇÃO BANCO DE OLHOS DE GOIÁS -

FUBOG

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Cooperação Mútua nº 001/2023 firmado com a empresa FUNDAÇÃO BANCO DE OLHOS DE
GOIÁS – FUBOG (Processos SEI nº 202100058000535).

OBJETO: Aditar o Termo de Cooperação Mútua nº 001/2023, em sua Cláusula Sétima – Do
Prazo, para que passe a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA SÉTIMA – DO PRAZO

Este Termo terá sua vigência prorrogada por mais 12 (doze) meses, retroagindo seus efeitos a
partir de 01/06/2025, em atendimento ao Despacho nº 370/2024 da Diretoria de Unidades
Socioassistenciais (76661390)”.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição (Portaria nº 329/2025 -
DIGER (76806250) e Diretor Administrativo e Financeiro-OVG
Jeane de Cássia Dias Abdala Maia – Diretora de Unidades Socioassistenciais em Substituição
(Portaria nº 337/2025 - DIGER (76343063) e Diretora de Promoção Social -OVG
Zander Campos da Silva - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=80050566&id_procedimento_atual=22981078&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fd3ed67df4644b28a2e03b68686eb80a824ba43ac8d14311ca4a0bbc0c09fff1e733d5cadc086a3a7ef841638c3331ebab474169d7b24d29ece43318841848e0c3b14da6f58ef0a6cca6789b0c7b177ef37dcefb98aff535699c5e609af36faa